

THISISNOTATIGER ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2015

Marianne Koch-Pedersen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THISISNOTATIGER ApS

Stockholmsgade 35, 1

2100 København Ø

CVR-nr: 35244891

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at drive virksomhed indenfor e-handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et underskud efter skat på 96.004 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende. I lighed med sidste års bemærkninger, har der i forbindelse med opstarten af virksomheden været administrative udfordringer, herunder manglende indberetning og betaling af moms, A-skat samt AM-bidrag.

Forholdene er efterfølgende bragt i orden, således at denne situation ikke opstår fremtidigt.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet genererer overskud i det kommende regnskabsår, således at selskabskapitalen retableres.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		138.590	208.013
Personaleomkostninger	1	-196.018	-162.448
Resultat af ordinær primær drift		-57.428	45.565
Andre finansielle indtægter	2	0	4.671
Øvrige finansielle omkostninger	3	-50.874	-396
Ordinært resultat før skat		-108.302	49.840
Ekstraordinært resultat før skat		-108.302	49.840
Skat af årets resultat	4	12.300	-14.175
Årets resultat		-96.002	35.665
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-96.002	35.665
I alt		-96.002	35.665

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		672.162	212.411
Varebeholdninger i alt		672.162	212.411
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		306.804	103.241
Udskudte skatteaktiver		12.300	0
Andre tilgodehavender		73.239	0
Tilgodehavender i alt		392.343	103.241
Likvide beholdninger		35.691	325.986
Omsætningsaktiver i alt		1.100.196	641.638
Aktiver i alt		1.100.196	641.638

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		-60.337	35.665
Egenkapital i alt	6	19.663	115.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.010	0
Skyldig selskabsskat		0	14.175
Anden gæld		978.523	511.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.080.533	525.973
Gældsforpligtelser i alt		1.080.533	525.973
Passiver i alt		1.100.196	641.638

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	403.023	161.690
Lønrefusion	-232.421	0
Andre personale omkostninger	25.416	758
	<u>196.018</u>	<u>162.448</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2014 kr.	2013 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	4.671
	<u>0</u>	<u>4.671</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Finansieringstillæg SKAT	552	15
Øvrige finansieringsudgifter	41.533	0
Valutakurstab	8.789	381
	<u>50.874</u>	<u>396</u>

4. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	-14.175
Ændring af udskudt skat	12.300	0
	<u>12.300</u>	<u>-14.175</u>

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Saldo 1. januar 2014	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo 1. januar 2014	80.000	35.665	115.665
Årets resultat	0	-96.002	-96.002
Egenkapital ultimo	80.000	-60.337	19.663

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nils Thomas Juul Eilersen, Stockholmsgade 35, 2100 København Ø